Договор № ______
Купли-продажи
г. Пермь

«___» ________ 201_ г.

Конкурсный управляющий имуществом индивидуального предпринимателя Журавлевой Ирины Валерьевны (ОГРНИП 304590434600184, ИНН 590400912355; 614007, г.Пермь, ул.25 Октября, 38 -108)  Трусов Вадим Николаевич , действующий на основании Решения арбитражного суда Пермского края от 27.03.2014г. по делу №А50-21599/2013, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора ______________________, действующей на основании Устава, с другой стороны, на основании протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества должника ИП Журавлевой Ирины Валерьевны    от __________.201_ г., заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В соответствии со ст. 18.1, 110, 111, 138 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» Продавец передает, а Покупатель принимает имущество входящее в состав Лота №__.
2. Передача имущества, осуществляемая по настоящему договору, является возмездной. Общая стоимость имущества входящего в состав Лот№__ составляет _________________ руб.
3. Покупатель в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего Договора, обязуется оплатить _________ (__________________) рублей на расчетный счет ИП Лисатович Ирины Валерьевны.

4. За  неисполнение  или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством России. В случае нарушения условий и сроков оплаты указанных в п.3 договора, настоящий договор считается расторгнутым, а задаток внесенный Покупателем при подаче заявки на участие в торгах не возвращается.
5.  Настоящий договор  вступает  в  силу с момента его подписания сторонами.
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную одинаковую юридическую силу.
7. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон.

	Продавец:
Конкурсный управляющий имуществом индивидуального предпринимателя Журавлевой Ирины Валерьевны (ОГРНИП 304590434600184, ИНН 590400912355; 614007, г.Пермь, ул.25 Октября, 38 -108)  Трусов Вадим Николаевич

Адрес управляющего: 614097, г.Пермь, пр-кт Парковый, д.25г, оф.110.

Тел.8(342)229-04-79, vadperm@yandex.ru.

Получатель платежей: Индивидуальный предприниматель Лисатович Ирина Валерьевна  ИНН590400912355, сч.№ 40802810000000006507  в ОАО АКБ "ПРОИНВЕСТБАНК"   БИК 045773764, ИНН 5904004343, КПП 590401001.  Кор.счет №30101810700000000764 .

	Покупатель:

_________________/В.Н. Трусов/                                _________________/____________________/